【別添（個人・学会等（研究機関以外）管理）】
[bookmark: _GoBack]令和２年５月○○日

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　（団体等の代表者の場合は、
団体等の名称、代表者の
職名・氏名）

令和２年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）（研究成果公開促進費）の
交付申請書等の提出にかかる猶予について（届出）

標記事業にかかる交付申請書等について、当方では、新型コロナウイルス感染症の蔓延等の状況により、「延長後の期限」までに必要書類を提出することが困難となっていますので、提出を猶予いただくよう、本様式にて届け出ます。
全ての書類の提出が完了する時期（予定）は下記のとおりです。
なお、「延長後の期限」までに必要書類の提出があった場合よりも交付決定等の手続きが遅れる可能性がありますこと、当方として了解しております。

記

　　　　全書類の提出完了時期（予定）：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※具体的な年月日又は「６月中旬」等と記載願います。

【本件担当：e-mailによる連絡が可能な方】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail：